
Zarządzenie Nr 5/2021
Dyrektora Gminno-Miejskiego Centrum Pomocy

„Wiara – Nadzieja – Miłość” w Odolanowie
z dnia 1 września 2021 roku

w  sprawie powołania  stałej  komisji  przetargowej  do  przeprowadzenia  postępowań
o udzielenie  zamówień  publicznych  dla  Gminno –  Miejskiego  Centrum Pomocy  „Wiara
– Nadzieja – Miłość” w Odolanowie

Na podstawie art. 53 ustęp 2 i 3 ustawy z dnia 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych
z  dnia  11  września  2019  roku   (  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  2019  z  późn.zm.),  zarządzam,
co następuje:

§ 1.  Powołuję stałą komisję przetargową do dokonywania następujących czynności w toku
postępowań o udzielenie zamówień publicznych, przeprowadzania czynności otwarcia ofert,
oceny  spełniania  przez  wykonawców  warunków  udziału  w  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia oraz badania i oceny ofert, w składzie:

1. Maciejewska Elżbieta – Przewodnicząca

2. Grobarek Karolina – Członek

3. Zawieja Marcin – Członek

4. Żuraw Maciej - Członek

§ 2. Komisja przetargowa działa w składzie co najmniej trzech osób.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 3/2018 Dyrekora Gminno – Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara
– Nadzieja – Miłość” w Odolanowie z dnia 1 stycznia 2018 r.  w sprawie powołania stałej
komisji  przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych
dla  Gminno  –  Miejskiego  Centrum  Pomocy  „Wiara  –  Nadzieja  –  Miłość”
w Odolanowie.
  
§ 4.  Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  pracownikowi  merytorycznemu  wyznaczonemu
do przeprowadzania postępowań.

§ 5.  Zarządzenie  wchodzi  w życie  z  dniem podpisania  i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej.

Dyrektor Centrum

/-/ Wojciech Słodkiewicz

sporządziła: Katarzyna Szymańska


